UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 9bl.J /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE HRASÍLIA E
PRESIDENTli: DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E .EXTENS.ÃO,no uso de suas atribuições

(' estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, da Lei n" 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
e a Resolução/CEPE n" 133/95,

RESOI, VE:

HOMOIJOGAR o resultado da Avaliação de Estágio Probatório do Professor
MARCOS CÉIJO DE ALMI~n)A (PTL), matricula n" 140562, referente ao período de
04/08/94 a 03/04/96, constante do processo n? 23106.001630/96··61.

Brasília, .Jr de r-Jho de 1996.

JOÃ~~OV
Reitor